
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych 

 Gminy Główczyce w 2025 roku 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

oraz uchwały Nr VII/64/24 Rady Gminy Główczyce z dnia 28 listopada 2024 r.  

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Główczyce w 2025 roku  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji konkursowej, powołanej do oceny wniosków 

złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Główczyce w 2025 roku, przyznaję dotację zgodnie z zapisami załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 . Dotacja przekazana zostanie po podpisaniu stosownych umów, w terminie w nich 

zawartych.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        

       WÓJT GMINY 

       Rafał Teterka 

 

 

 

 

 

 

 



 

      
Załącznik 

do Zarządzenia Nr 21/2025 

Wójta Gminy Główczyce  

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

Wykaz organizacji 

którym przyznano dotację na realizację zadań publicznych  

Gminy Główczyce w 2025 roku 

 

Zadanie nr 1: Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

Numer 

oferty 

Nazwa podmiotu, 

któremu przyznano 

dotację 

Tytuł zadania 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji 

1 
Klub Sportowy 

„Jantaria” Pobłocie 

„Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu” 
0,00 zł 

2 

Główczyckie 

Towarzystwo Sportowe 

„Błękitni”  

w Główczycach 

„Wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej w zakresie piłki nożnej na 

poziomie klasy A z możliwością awansu do 

klasy okręgowej z możliwością spadku do 

klasy B. Umożliwienie udziału w 

rozgrywkach prowadzonych przez 

Okręgowy Związek Piłki Nożnej na 

poziomie klasy A i okręgowej.” 

0,00 zł 

3 

Uczniowski Klub 

Sportowy „Atlas” w 

Główczycach 

„Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu” 
8.000,00 zł 

4 

Stowarzyszenie 

Hodowców i 

Sympatyków Gołębi 

Pocztowych w 

Główczycach  

„Międzygminne zawody Gołębi Pocztowych 

o Puchar Wójta Gminy Główczyce oraz o 

Puchar Rady Gminy Główczyce jako forma 

upowszechniania różnorodnych form 

aktywności fizycznej- edycja II.” 

0,00 zł 

5 

Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy „Żelki” 

Żelkowo 

„Z Żelkami trenujesz- wiele zyskujesz!” 40.000,00 zł 

 

          

 

 



 

 

 

Zadanie nr 2: Wspieranie działań integrujących lokalną społeczność 

 

Numer 

oferty 

Nazwa podmiotu, 

któremu 

przyznano dotację 
Tytuł zadania 

Wysokość 

przyznanej 

dotacji  

1 
Fundacja Świat to za 

mało 
„Estetyzacja Cecenowa, warsztaty – ozdoby 

świąteczne” 
5.000,00 zł 

2 

Stowarzyszenie Koła 

Gospodyń 

Wyjątkowych w 

Siodłoniu 

„Nasze wspólne dobro” 2.500,00 zł 

3  
Koło Gospodyń 

Wiejskich Rzuszcze 
„Spotkania, Uśmiechy, Tradycje: Wydarzenia 

Społeczne w Rzuszczu.” 
0,00 zł  

4 
Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Główczycach  
„Od Pomorza do Podhala” 7.000,00 zł 

5 Aktywni na Nowo „Aktywni na Nowo- Wielokulturowo” 23.000,00 zł 

6 
Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Szczypkowicach 
„Wizyta studyjna na Mazurach” 0,00 zł 

7 

Stowarzyszenie 

Hodowców i 

Sympatyków Gołębi 

Pocztowych w 

Główczycach 

„Organizacja wystawy Gołębi Pocztowych 

podczas Gminnego Święta Plonów” 
0,00 zł 

8 
Stowarzyszenie Koło 

Gospodyń Wiejskich 

w Cecenowie 

VI Gminna Integracja środowiska wiejskiego  

„Z nami każdy może” 
8.000,00 zł 

9 
Ludowy Uczniowski 

Klub Sportowy 

„Żelki” Żelkowo 

„Aktywna Społeczność – Sport i Integracja 

dla Wszystkich!” 
0,00 zł 

 

10 
Uczniowski Klub 

Sportowy „Atlas” w 

Główczycach 

„Wspieranie działań integrujących lokalną 

społeczność” 
4.500,00 zł 



 


